
Dziennik Ustaw Nr 109 - 3411 - Poz. 712 i 713 

cjonariusz upoważniony jest do nakładania grzywien 
w drodze mandatu karnego, oraz obszaru, na którym 
upoważnienie jest ważne. Upoważnienie powinno być 
podpisane przez organ, który je wydał, oraz opatrzone 
odciskiem pieczęci urzędowej. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw We
wnętrznych z dnia 11 czerwca 1982 r. w sprawie okre
ślenia wykroczeń, za które funkcjonariusze organów 
administracji w sprawach normalizacji, miar, probier-

nictwa i jakości upoważnieni są do nakładania grzy
wien w drodze mandatu karnego, oraz zasad i sposobu 
wydawania upoważnień (Dz. U. Nr 18, poz. 140). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
L. Miller 

713 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOtECZNEJ 

z dnia 1 września 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie treści, wzorów i sposobu umieszczania napisów ostrzegających przed 
szkodliwością używania tytoniu oraz informacji o zawartości substancji smolistych i nikotyny, a także 
w sprawie dopuszczalnej zawartości substancji szkodliwych w wyrobach tytoniowych i sposobu ustalania 

ich zawartości. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 9 listopada 
1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używa
nia tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 10, poz. 55 i z 1997 r. Nr 88, poz. 554) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W § 6 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opie
ki Społecznej z dnia 5 grudnia 1996 r. w sprawie treści, 
wzorów i sposobu umieszczania napisów ostrzegają
cych przed szkodliwością używania tytoniu oraz infor
macji o zawartości substancji smolistych i nikotyny, 

a także w sprawie dopuszczalnej zawartości substancji 
szkodliwych w wyrobach tytoniowych i sposobu usta
lania ich zawartości (Dz. U. Nr 146, poz. 685) wyrazy 
" po upływie 12 miesięcy" zastępuje się wyrazami "po 
upływie 18 miesięcy". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: 
w z. K. Kuszewski 



- 3412 -

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW f POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejm ie informuje o możl iwości zaprenumerowania na rok 1997 następujących wydawnictw: 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 370,00 zł , 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ NMONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 140,00 zł , 
Cen a prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO " B " -zawiera jącego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod

miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 950.00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawie rającego i nformacje 
prawne z zakres u problematyki resortu zd rowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 24,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 43,00 zł, 

BIULETYNU ZAMÓWlEN PUBLICZNYCH 

Cena prenumeraty za IV kwartał 

obejmujący o kres od 1 pazdziernika do 31 grudnia 1997 r. wynosi 150,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia
lalności Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów oraz a rtykuły i stud ia dotyczące problemów leg islacj i, żró

deł prawa, procedur i techn ik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 60,00 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby f izyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpla
ty na konto BPH S.A . XVI Oddz ia ł Warszawa nr 10601028-1717-30000·622001 

Wydział W ydawn ictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul . Powsińska 69171 , 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTlrV I POLIGRAFII GOSPODARSTlrVA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje PT Kli entów, że rezygnacja z prenumeraty w t rakcie roku wydawniczego nie bę
dzie uwzg lędn ion a. Wyjątek stanowi rozwiązanie (likwidacja) f irmy prenumerującej oraz uzasadnione wydarzen ia lo
sowe osób fizycznych. Wpłaty nie zawierające pełnego adresu płatnika oraz wpłaty poni żej ceny prenum eraty będą 
zwracane. 

Wszelkich informaCji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydzia ł Wydawnictw i Po ligrafij Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel . 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze bieiące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziałe Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Poma<:niczego Kance larii Prezesa Rady Ministrów. ul. Powsińska 69n1. 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczegół nych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydaw nictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Poma<:niczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. ul. Powsińska 69n1. 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydllwu: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
R.ciakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. UjazdOWSkie 113.00·583 Warszawa, P·29 

SklIId. druk j kolportlIi: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomo.;niczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa. tel. 694·67·50. 694-67-52 i 694·67·03. fax 694·62·00 

T!o.;zono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomo.;niczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. PowsińSka 69{]I. 02·903 Warszawa 

Zam.91O!W1CI97 ISSN 0867-3411 Cena 2 zł 56 gr 




